
OBJEDNÁVKA č. OB240828
k NÁVRHU č. NOB240874
č.j. SPH 1658/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ27081613DIČ:

27081613

Pod Labuťkou 1421/32,  180 00  Praha - Libeň

Société s.r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 4.9.2024 Cena celkem: 206 063,00 KČ

Datum vystavení: 26.7.2024 Cena bez DPH: 170 300,00 KČ

Papírové, igelitové tašky a papírové sáčky s logem dle přijaté poptávky č.24PTp04865 ze dne 25.7.2024, která je přílohou této

objednávky.

Další přílohu tvoří loga Vinobraní / oboustranně, Pražského hradu a Správy Pražského hradu.

Papírová taška 32 x 42 x 14 cm..............4,000 ks

Papírová taška 23 x 32,5 x 10 cm........ 13.000 ks

Papírová taška 32 x 42 x 14 cm..............1.000 ks

Igelitová taška 40 x 46 cm........................4.000 ks

papírový sáček 14 x 23,5 x 4 cm...........20.000 ks

Celková cena včetně DPH................206.063,- Kč

Dopravu zajišťuje dodavattel a je součástí ceny.

Splatnost řádně vyplněné faktury je 21 dní od dodání zboží zadavateli.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 310 Odbor servisu Externí číslo (ginis): HRADP00CE13Y

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 30.07.2024 akceptována Dodavatelem: Société s.r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 31.07.2024 08:24


